ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 980/GDĐT-TrH
	Quận 10, ngày 20 tháng 11 năm 2020

	Về tập huấn xây dựng ma trận đặc tả trong kiểm tra đánh giá định kì môn Sinh học.

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở
(Công lập và ngoài công lập).

Căn cứ công văn số 3875/GDĐT-TrH ngày 18 tháng 11 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tập huấn xây dựng ma trận đặc tả trong kiểm tra đánh giá định kì môn Sinh học;
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo về việc tập huấn xây dựng ma trận đặc tả trong kiểm tra đánh giá định kì môn Sinh học, cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm và hình thức tập huấn:
- Thời gian: 07g30 ngày 24/11/2020 (Thời gian tập huấn: 02 ngày).
- Địa điểm: Trường THPT Marie Curie (Số 159 đường Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh).
- Hình thức tập huấn: Trực tiếp (ngày 24/11/2020) và trực tuyến (ngày 25/11/2020).
2. Thành phần tham dự:
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Huỳnh Trần Xuân Thùy
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Chuyên viên

	2
	Võ Thị Ngọc Thủy
	THCS Cách Mạng Tháng Tám
	Giáo viên

	3
	Nguyễn Đăng Thùy
	THCS Hoàng Văn Thụ
	Giáo viên

	4
	Trần Khánh Dung
	THCS Hoàng Văn Thụ
	Giáo viên

	5
	Nguyễn Trường Duy
	THCS Lạc Hồng
	Giáo viên

	6
	Nguyễn Hồng Ân
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Giáo viên

	7
	Trần Thanh Luân
	THCS Nguyễn Văn Tố
	Giáo viên

	8
	Phạm Ngọc Trâm Anh
	THCS Nguyễn Văn Tố
	Giáo viên

	9
	Chu Thị Diễm Trang
	THCS Trần Phú
	Giáo viên

	10
	Nguyễn Vương Vũ
	THCS – THPT Sương Nguyệt Anh
	Giáo viên

	11
	Lâm Hồng Ngọc
	TH – THCS – THPT Việt Úc
	Giáo viên

	12
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	TH – THCS – THPT Á Châu
	Giáo viên

Lưu ý: Giáo viên tham gia tập huấn mang theo:
· Laptop, ổ điện, mạng 4G và các tài liệu liên quan đến xây dựng ma trận đề;
· Chuẩn kiến thức, kỹ năng môn Sinh lớp 6,7,8 và 9;
· Công văn 3280 về hướng dẫn thực hiện chương trình giáo dục phổ thông.
Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị cử thành phần tham dự đầy đủ và đúng giờ. Mọi chi tiết thông tin liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 qua mail vanban.thcs.pgdq10@gmail.com./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TrH.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Phạm Thị Minh Hiền

[bookmark: _GoBack]